

חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמים הרחמנים

בשם אללה, החסד ביותר, הרחום ביותר

:השבח לה' לבדו, ותפילות ושלוש על כל נביאי ה', באשר להלן

יש הרבה תהיות לגבי החוכמה שמאחורי היתר האיסלאם לגבר להתחתן עם יותר מאישה אחת

:ארבע נשים, ולתשובה לשאלה זו יש עשרה היבטים

דת האסלאם מתירה לגברים להתחתן עם יותר מאישה עד ארבע נשים, בגלל שיש אנשים

...אישה אחת לא מספיקה לו כדי לספק את רצונו, או אם יש לאדם אישה שיש לה מחלה כרונית או

אין לה ילדים או שאינה מסוגלת למלא את זכויות בעלה וביתה, במקרה כזה הבעל רשאי

להתחתן עם אישה אחרת, וזה עדיף מאשר להתגרש ממנה או שיהיו לך חברות, או ללכת

הוא שוכר אישה ללילה או שניים כדי ליהנות ממנה, נשים נדיבות, לא אמצעי להנאה

.ולהשכרה כחדר ורכב

.אין זה סוד שלניאוף - שהוא כינון יחסי מין מחוץ למסגרת הנישואין - יש השלכות

יש לה נזקים רבים, כגון התפשטות מחלות, וולגריות של נשים, מגונה של סימפטומים והתפשטות ילדי ניאוף

.ובגידה בבעל, ומטעם זה אסורה ערלה בכל הלכות

.כבד את כבודה ורגשותיה של האישה הראשונה האיסלאם הציב את הפתרון החלופי, שהוא האישה השנייה

שהבעל ציווה על צדק בין שתי הנשים, והגן על האיש מלפול למוסר, או לגרום

y. בנוכחות ילדים צעירים שהוריהם אינם ידועים, כפי שקורה במדינות המערב פוליגמיה אסורה וחברות מותרות

.אבל האסלאם דורש צדק בין נשים בלינת הלילה, ולכן כל אישה מבלה איתה את הלילה

במזונות, ולא נשאר איש. אין הבדל ביניהם הוא שווה ביניהם-

למרות זאת, religion-clear-The/net.saaaid.www5. חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמים

האיסלאם מפציר בגבר שחושב שאינו יכול להסתפק בצדק בין נשים

ולחקיקה זו מאת ה' בעניין ריבוי נשים לנביאים יש.. עם אישה אחת, וזה מה שרוב המוסלמים עוקבים אחריהם

חוכמה גדולה, שהיא שנשים

הם הפיצו את התורות הדתיות שהם לומדים מאותו נביא בביתו יותר מאשר אילו הייתה לו אישה

.אחד בלבד

.זה ברור בנתיב החינוך, שכן העולם שיש בו תלמידים רבים מפיץ את הידע שלו במידה רבה יותר

(על ידי זה אנו יודעים שהנביא מוחמד (יברכו ה' ועניק לו שלום. מעולם שיש בו מעט תלמידים

המטרה שלו בפוליגמיה לא הייתה

גם מאשר שחלק N. הוא לא התחתן עם בתולה מלבד אחת, והיא עיישה, ישמח ה' בה, להנאה מינית, מאשר זאת מנשותיו

כמו סוודה, ילדה זקנה שאין בה שום פיתוי

זמא, היא הייתה שחורה וגדולה, אבל היא הייתה אחת הנשים החכמות והמלומדים

מצוטט מהנביא עליו השלום הרבה ידע. אני

תפילות לנביא מוחמד הן הלל של אלוהים לו באסיפה העליונה, דהיינו המלאכים, וזו עלייה בכבוד ובשבח לו, שהו

מגיע לו, כי אלוהים הנחה אנשים דרכו לדת הנכונה

(ומשמעות (עליו השלום

זו גם תפילה ש

יהי רצון שהקב"ה יקלל אותו מרעות, כגון דקירתו או נשותיו וכדומה. סאז המשמעות הכוללת של המשפט (ה' יברך אותנו וייתן לו שלום) היא: הו אלוהים, הלל את נביאך מוחמד וברוך אותו

המשפט הזה הוא משפט של יראת כבוד וכבוד, ומוסלמי חייב לומר אותו בכל פעם שהוא עובר באזכור הנביא מוחמד, ולכן לא מתאים למוסלמי

שמו של הנביא מוחמד עובר עליו, ולכן הוא לא קורא לו, כאילו הוא מדבר על אדם רגיל

כמו כן יש להזכיר תחינה זו בברכה ושלום. לא אוהב את שאר הנביאים

מספר הנשים בחלקים רבים של כדור הארץ גדול מזה של. חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמי, הגברים. אם כל גבר התחתן עם אישה

?אין לה בעל

או שיש רק אחת, אז מי הן שאר הנשים? להמשיך להסתובב

יש לנו מערכת יחסים מלבד

בידיים של זאבים? אין ספק שהטוב והטוב שב

לגיטימיות עם גברים, ולהיות משחק

הוא הציג לה מחלה לאחר הנישואין, או שהיא הייתה סטרילית ולא ילדה הרבה, זה הכל על להיות אישה שנייה? האם הרחמן מבין הנשים

ולהיות בלי בעל

או להיות אישה שנייה? אין ספק שתהיי אשת ילד, T-בשביל זה ל

למידע, חוקיות הפוליגמיה אינה מוגבלת לחוק האסלאמי, בתור התורה הקיימת. שניה

הוא כולל חדשות על כמה מהנביאים שהובאו לידי הנוצרים (הנוצרים) כעת כשהיואין ספור בלי נשים

באשר לנביא מוחמד - יהי רצון ושלומו ה' - אלוהים, אלוהים הגביל את רשות האומה לארבעה, אבל בחוק האיסלאם התיר לו להינשא ליותר מארבעה

נשים, נשא אחת עשרה נשים, ומת מתשע מהן, והחכמה בהתרת הנישואין

אותו יותר מארבע זה למצוא מספר גדול של נשים שמעבירות ממנו את הדת, כי היא אחת מהארור על מה שגברים בחוץ לא רואים. הנשים בבתים מתפללות

הנביא איברהים עליו השלום וזה הזמן להרחיב על האמירה שפוליגמיה הופעלה בקרב הנביאים לפני מוחמד חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמיםאברהם עליו השלום היו שלוש נשים, שרי והגר, ראה בראשית כ"ב), (הוכח גם במקורות אסלאמיים, וכן הייתה לו אישה שלישית, שהיא)

(והיו לו פילגשים שלי, ראה בראשית ו,כד) הילה, ראה בראשית

הנביא יעקב עליו השלום

הנביא דוד עליו השלום. (-ונשותיו של יעקב הנביא ארבע: לאה, רחל, זילפה ובלהה. ראה בראשית (כ"ד, כ"ט

ההערכות מצביעות על כך שנשותיו של דוד הנביא היו עשרים ושש, ומספר פילגשו היה ארבעים, כלומר

An) יש לו לפחות שישים ותשע נשים, בספר שמואל

דוד מלך בחברון על שבט יהודה כשבע שנים, במהלך נשא שש נשים, דהיינו

מעל ישראל היה גילו

בקצב של אישה חדשה בכל שנה. וכשד זזאני מאחל לירושלים כמלך

לפני 37 שנים החלה הממלכה להתייצב, וקצב הוספת נשים חדשות נמשך כפי שהיה קודם

כל אישה חדשה בכל שנה, ואם ניקח בחשבון את גורם הגיל, נוכל לחלק את פרק הזמן

.חייו בירושלים, שעמדו על שלושים ושלוש שנים, מתחלקים לשלוש תקופות שכל אחת מהן מסתכמת באחת

עשר שנים, והשיעור המקובל בתקופה הראשונה הוא אישה חדשה בכל שנה בעשר נשים

ובתקופה השניה נותנים אישה חדשה כל שנתיים, ולכן יש חמש נשים, ובתקופה שבין לבין

השלישית היא אישה חדשה כל שלוש שנים, אז יש ארבע נשים, וכך מספר נשותיו של דוד

את החדשות נשא בירושלים לפחות עשרים נשים, ואם נוסיף עליהן את השש

.הראשון; סך הכל הפכו לעשרים ושש נשים

.לגבי הפילגשים, יש לפחות ארבעים נשים

.לפיכך יהיו לדוד עשרים ושש נשים וארבעים פילגשים, או לפחות שישים ושש נשים

מספר צנוע בהשוואה לגודל הנשים של בנו סולימאן, שהגיע חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמים לאלף נשים.

שלמה הנביא עליו השלום

נשותיו של שלמה הנביא עליו השלום אלף נשים, שבע מאות נשים ושלוש מאות פילגשים

כמו במלכים א' יא:ג.

הנביא משה עליו השלום

(ספרי, ראה יציאת מצרים

לנביא משה היו שתי נשים; הם עמ' (כשם שמושה התחתן

.) (אשה כוסית, ראה ספר במדבר (א:יב

הנביא הושע עליו השלום

הנביא גדעון עליו השלום-נשותיו של הנביא הושע אבן נון (הנער של משה) הן שתי נשים, כמו בספר הושע

הערכות של לומדי תורה מצביעות על כך שהנביא גדעון עליו השלום היה נשוי לפחות

מספר שבעים בניו. בספר שופטים. עשרים ושמונה נשים, ומספר זה אינו מדויק, אך כך סוברים לומדי התורה, ע"פ (ח), (לגדעון היו שבעים בנים

. יפה הוא נשא אישה שחורה וב (שיר שלמה א, ה) .ק.

"ך אינו מכיל טקסט אחד שאוסר על פוליגמיה חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמים

אין בתנ"ך אף טקסט מפורש שאוסר על ריבוי נשים, וידוע שהתנ"ך שלם

מה שבתורה, ויש בו ניתוח של חלק ממה שה' אסר בו, ויש בו דרישות

לצורך התעניינות מדעית, נשאלה שאלה לוועדה הקבועה להנפקת פטוואות בממלכת ערב הסעודית

זהו גוף מדעי אסלאמי גדול, על חוכמתו של

שליח ה', יברך אותו ה' ויתן לו שלוםקבוצת נשים השיבה כך

לאלוהים יש חוכמה גדולה, ומתוך חכמתו: שהוא, כבודו, התיר לבני אדם בחוקים קודמים וב"

החוק של מוחמד נביאנו, יברך אותו ה' ויתן לו שלום, הוא שיש לו יותר מאישה אחת בחוסר הטעות שלו

פוליגמיה היא ספציפית לנביאנו מוחמד, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום

שלום על שתי נשים, ושלמה בן דאוד עליו השלום והברכה אסף מאה נשים מלבד

הוא הסתובב סביבם בלילה אחד, בתקווה שה' יברך אותו מכל אחד מהם עם ילד

הוא נלחם למען אלוהים

-

זה לא חידוש בחקיקה, זה גם לא מנוגד לשכל, וגם לא יצר, אלא דרישה
חוכמה, עבור נשים הן יותר מגברים, לפי מה שמצוין על ידי סטטיסטיקה מתמשכת
לגבר עשוי להיות הכוח שקורא לו להתחתן עם יותר מאישה אחת כדי להגשים את ריחוקו בנישואין
חלאל במקום לבזבז אותו באסור או להתאפק, והאשה עלולה לסבול ממחלות או
עכבות כמו מחזור והריון לאחר לידה הם שמונעים מגבר למלא את התכחשותו באמצעותו, ולכן הוא צריך
יש לו אישה אחרת איתה הוא מבלה את גירושיו במקום הדחקה, או ביצוע אי מוסר, ואם
הוא יושם בכך שפוליגמיה מותרת ומקובלת, באופן רצינולי, אינסטינקטיבי ועל פי החוק האיסלאמי
הקודמים, וזה היה הכרחי, או לפעמים נדרש מכורח, אז זה חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמים
לא מפתיע

זה מהנביא שלנו מוחמד, שה' יברך אותו ויתן לו שלום

יש פסק דין נוסף להצטרפותו לנשים שציינו הפוסקים, לרבות: חיזוק היחסים בינו לבין
כמה שבטים וחיזוק קשרים, בתקווה שזה יחזיר את האיסלאם בכוח, ויעזור
פרסום זה, כי נישואי תערובת מגבירים את האינטימיות, ומאשרים את קשרי האהבה והאחוה
כולל: להגן על כמה אלמנות ולפצות אותן במשהו טוב יותר על מה שהן הפסידו, כי זה כדי להמתיק את הלב
?ולפצות על אסונות, ומה
גישתה של האומה לדרך החסד לאלה שבעליהם נפגעו
בג'האד וכן הלאה

כולל: התקווה להגדיל את הצאצאים בהתאם לאינסטינקט הטבעי, להגדיל את רוב העם, ולתמוך בו עם מי שמקווה
קדם אותו בנסר אלדין והפצה

מהביוגרפיה הפנימית. לרבות: הגדלת המורים והמדריכים לעם מה שלמדו משליח ה', יברך אותו ה' וישן לו שלום
שלו. שלום עליכם

והקורא לקהילתו, תפילת ה' ושלוש עליו, אינו רק רצון, כי מוכח שהנביא
האינסטינקט. הוא, יהי רצון ושלוש ה', לא נשא בתולה או נערה צעירה מלבד עישה, ישמח ה' בה ובשאר נשותיו
המיני שלו הוא שמניע אותו להתחתן לעתים קרובות יותר, גם אם תאוותו מגרדת -
לספק את יצרו, במיוחד לאחר שהיגר ופיטר אותו; לבחור את הביכורים הצעירים ו
הכיבושים, קמה מדינת האסלאם, עוצמתם של המוסלמים התחזקה, ושחורם גברה, וברצון כולם

משפחה להתחתן איתה, ואהבתו אליו להתחתן איתה, אבל הוא לא עשה זאת, אלא היה נשוי לאירועים מיוחדים

ב' היא זו שעזבה את בעלה בגירושין או במיתה, וההפך מהבתולה שלא נישאה. חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמים

בביוגרפיה שלו, בימי. היא נדיבה, וסיבות נשגבות, שידוע למי שהתחקה אחר נסיבות נישואיו לכל אחת מנשותיו נעוריו וכוחו, הוא עשה יום שבו לא היה לו אלא אם כן תאוה

. הוא נודע כסוטה ולא צודק באשתו המכובדת, חדיג'ה בינת ח'ווייליד, שהייתה מבוגרת ממנו

. הוא חילק אותו בין הנשים שלו, שהיו בגילאים שונים ויופיים שונים, אבל רק כמאל היה ידוע עליו

, צניעות ויושר לכבודו

אחזקתו לעצמו, והגנתו על חלקיו הפרטיים בצעירותו ובגילו

גילו, מה שמעיד

לא בין אויביו. ה. על שלמות שלמותו, רוממות דמותו, ויושרו בכל ענייניו, עד שנודע על כך

."באלוהים, הצלחה, ושהשלום והברכות של אלוהים יהיו על הנביא שלנו מוחמד, משפחתו וחבריו

ועדה קבועה למחקר אקדמי ואיפסא

שייח' עבדול עזיז בן עבדאללה בן באז, שייח' עבדול רזאק עפיפי, שייח' עבדאללה בן באז

.קאוד, שייח' עבדאללה בן ע'דיאן

(מקור הפתווה: הספר "פאתוות הוועדה המתמדת")

יש נשים שיגידו שלמרות זאת, היא לא רוצה שבעלה יתחתן חוכמת הפוליגמיה בחוק האסלאמי ובחוקים קודמים איתה, והיא מתרצת

אבל בכך, על פי הטבע, ובשל דומיננטיות הרגש, האינטרס של החברה גובר עליו

האינטרס של הפרט, אם נסתכל על ההיבטים השלייליים של הנשים הנ"ל הנובעות מהיעדר פוליגמיהנישואין באסלאם, נישואים מוגדרים בשפה כקיום יחסי מין עם אישה,

ובמונחים טכניים הם מוגדרים כחווה בין גבר לאישה במטרה להקים משפחה צדיקה ולכל אחד מהם ליהנות זה מזה. מה שהקב"ה התיר. כמו מקרים של חשש של גבר ליפול לאסור אם לא יתחתן. ראוי לציין שלנישואין יש תנאים,

שהם הסכמת הגבר והאישה המעורבים בחווה, וכן הסכמת האפוטרופוס של האישה האיסלאם עודד נישואין של אישה בעלת יופי חושני ומוסרי; יופי חושי מתייחס ליופי הגוף ולמתיקות המחשבה וההיגיון. אישה המתאפיינת בתכונות אלו נעימה לעין, משמחת את הנפש ומרגיעה את השמיעה בהאזנה לדיבור שלה

. באשר ליופי המוסרי, היא מתייחסת ליופי המוסר והדת. יש לציין שלנישואים יש פסיקות מרובות, כולל: הגנה על גברים ונשים מפני חוסר מוסריות ואיסורים, שמירה על החברה מפני ריקבון מוסרי והתפשטות חוסר מוסריות, חיזוק מערכות יחסים והקשר בין משפחות ו

שבטים, שמירה על המין האנושי על ידי הגדלת צאצאים והבטחת המשכיותו, ומתוך פסיקת הנישואין היא גם ההנאה של כולם זוג עם האחר, עם הזכויות והחובות שאלוהים הכל יכול ציווה על כל אחד מהם. פוליגמיה.

באסלאם אלוהים הכל יכול התיר לגבר מוסלמי להחזיק מספר נשים, אז הוא רשאי לשאת אישה אחת, או שתי נשים, או שלוש נשים, או ארבע, ואין לו יותר מארבע נשים, לפי הקונצנזוס. של החכמים, וחוקיות הפוליגמיה מעידה מדברי ה' אלקיך: (ואם תפחד שלא

תעסוק ביתומים, אז תנשא נשים ככל שתרצה) [נשים ב] יש לציין כי לפוליגמיה יש תנאים מסוימים, ביניהם: צדק בין נשים, על פי דברי ה' אלקיך: (אז אם אתה חושש שלא תהיה צודק, אז אחת מהן. נשים כאשר מתחננים עם יותר מאישה אחת. , המפקד אסור, והכוונה בצדק בין נשים הוא שוויון ביניהן מבחינת אחזקה, שינה, לבוש ושאר עניינים חומריים. להתאים בין נשים, גם אם כן,

והתנאים הם גם היכולת לבזבז על נשים, והצביע על דברי ה'. יש לו את היכולת להתחתן, והוא אינו מסוגל לעשות זאת מכל סיבה שהיא, כמו חוסר יכולת כלכלית להתנזר, למשל, למי אין מספיק כסף עבור את הנדוניה, או שאינו מסוגל לפרנס את אשתו. אינטגרציה, לכלול את

כל היבטי החיים על כל פרטיהם ודקויותיהם, שכן השריעה האסלאמית לא הותירה שום דבר הקשור לחייהם של אנשים ומסדירה את יחסיהם בהם, אלא אם

כן הבהירה זאת באופן כולל או מפורט לפי מה שהחוכמה דורשת. קורא לכך. גישה אלוהית זו מאופיינת בריאליזם וביישומה בכל מקום וזמן. הוא הציג פתרונות מציאותיים לבעיות הפרט והחברה כאחד, ובין פסקי הדין הנחשבים על ידי השריעה האסלאמית לטובת הפרט והחברה הוא

חוק הפוליגמיה, בכך שמתיר לגבר להינשא ליותר מאישה אחת בו-זמנית, הושגו אינטרסים רבים לגברים ולנשים ולחברה בה הם חיים, לרבות: [6] שמי

רה על נשים ושמירה על כבודן: פוליגמיה היא עניין של אישה; מכיוון שמספר הנשים עולה על מספר הגברים בכל מקום וזמן, חכמת ה' - העליון - חייבה שנישואי גבר ליותר מאישה אחת יחוקק כך שלא יישארו רווקות בחברה, במיוחד שאישה זקוקה לגבר כדי לספק את צרכיה

המודדים, בנוסף לכך שלפוליגמיה שווה בין נשים יש זכויות, זכותה של כל אישה להיות אישה ואם, ולא ניתן להשיג זאת לאור הגידול במספר הנשים על פני מספר הגברים למעט פוליגמיה. טיפול באישה במחלתה:

אישה עלולה לסבול ממחלה חשוכת מרפא, או להיות סטרילית, ובמקרים כאלה נשים מעדיפות נישואי גבר לאחר על פני גירושה ממנו, כפי שאישה נשואה מעדיפה להישאר בטיפולו של בעלה ובמשמורתו וכן בפוליגמיה תוך התחשבות בחיבתה של האישה, לאישה עלולה להיות אהבה גדולה לבעלה שגורמת לה להעדיף השתתפות של אישה אחרת בו ולא גירושין ופרידה ממנו. סבסוד לקבוצות מסוימות של נשים: אישה יכולה להיות קרובת

משפחה של גבר, לא נשואה או אלמנה עם ילדים יתומים, ואז נישואי הגבר אליה נחשבים עבורה כסבסוד, והוא דואג לה ומפרנס אותה. בהתחשב בהבדל בין טבעם של גברים לנשים: יכולתו של הגבר להביא ילדים לעולם, נמשכת גם לאחר שהגיע לגיל שבעים,

בעוד שנשים מאבדות יכולת זו כשהן מגיעות לגיל חמישים ומטה. בהתחשב בכוחו המיני של הגבר: אלוהים הכל יכול נתן לגברים מסוימים כוח מיני רב, ומכיוון שאישה עוברת שלבים שאינם מאפשרים לה לקיים יחסי מין, כגון מחזור, לאחר לידה והריון, האיסלאם התיר במקרים אלו נישואי גבר לאישה אחרת. בהתחשב באופי עבודתו של הגבר: אופי עבודתו של הגבר עשוי להתבסס על נסיעות ונסיעות תכופות, ומשך הנסיעה יכול להיות מספר

חודשים ואף שנים, וייתכן שלא יוכל ללוות את אשתו, ב. מקרים כאלה אלוהים הכול יכול חוקק פוליגמיה על מנת לשמור על האיש מלפול לתוך חראם. צמצום גירושין: במקרים בהם יש בעיות גדולות בין בני זוג, עדיף שגבר יתחתן מאשר יתגרש מאשתו ובכך יגן על ביתו וילדיו מפני פיזור ואובדן.

יש לציין שהאסלאם התיר פוליגמיה, אך הוא הציב תנאים לבעל, שהם צדק בין

נשים בלילה, תחזוקה ונסיעות

מוזר שאתה מוצא יהודים ונוצרים מפליאים מוסלמים לגבי פוליגמיה, למרות

הקשר הזה הוא בהתאם לשריעה, ואין זה מפתיע שלאחד מהם יש הרבה חברים

!כמה חברות שמתגוררות יחד עם בעלים

.הספר הושלם בשבחו של אלוהים, ויהיו תפילות וברכות ה' על אדוננו מוחמד, ועל כל הנביאים והשליחים

מג'יד בן סולימאן

.מוצאי שבת, השני בשבן תרצ"ה ע"ה, מקביל ל-31 במאי 2014 לספירה

הכין את הדרשה: מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בכ"ז בשאבן 1442, בעיר ג'ובייל, ביום

ממלכת ערב הסעודית, וואטסאפ: 00966505906761